
地下鉄 車両広告

京都市交通広告協同組合特記事項
アイコンについて 制作別 ポスター等制作費が

別途必要です。
取付・
取外別

取付け・取外し費が
別途必要です。

予備
枚数別

掲出枚数の他に予備の
ポスターが別途必要です。

掲出最少期間
長期掲出が優先される場合があります4日 7日 1週間 2週間 4週間 1ヶ月 3ヶ月 6ヶ月 1年

車両の外側に掲出するステッ
カー広告。ホームで電車を待っ
ている人に向けてインパクトの
ある訴求で効果的です。
（烏丸線車両限定）

車体ステッカー広告

品 名 期 間 数 量 サイズ（mm）販売料金（税抜）

24枚

24枚

48枚

3ヵ月以上
1ヵ月単位車体ステッカー広告 大（烏丸線）

車体ステッカー広告 中（烏丸線）

車体ステッカー広告 小（烏丸線）

3ヵ月以上
1ヵ月単位
3ヵ月以上
1ヵ月単位

200,000円／1ヵ月

100,000円／1ヵ月

100,000円／1ヵ月

1800×500

470×400

400×300

小

中
大

3ヶ月


