## 車体ステッカー広告

取付• 取外別



車両の外側に掲出するステッ カー広告。ホームで電車を待っ ている人に向けてインパクトの ある訴求で効果的です。 (烏丸線車両限定)

品 名	期間	数量	販売料金(税抜)	サイズ(mm)
車体ステッカー広告 大(烏丸線)	3ヵ月以上 1ヵ月単位	24枚	200,000円/1ヵ月	1800×500
車体ステッカー広告中(烏丸線)	3ヵ月以上 1ヵ月単位	24枚	100,000円/1ヵ月	470×400
車体ステッカー広告 小(烏丸線)	3ヵ月以上 1ヵ月単位	 48枚	100,000円/1ヵ月	400×300











